—1—

广安职业技术学院
关于公布 2018 年度校级科研项目结题

情况的通知

广安技师学院，广安广播电视大学，校属各单位：

根据《广安职业技术学院课题结题基本标准》（广职研

发〔2015〕6 号），学校对 2018 年度应结题的 16 项校级科研

项目组织了结题评审，经科研处形式初审、评审专家网络主

审与现场评审，形成了结题评审结论。现将 2018 年结题情况

通知如下：

一、《高职土木建筑类专业人文素养培育研究——以广

安职业技术学院为例》等 8 项科研项目，主审专家及其他评

审专家评审，符合结题要求，准予结题。《VR 系统在广安职

业技术院的应用研究》等 6 项科研项目，经主审专家及三分

之二以上评审专家评审，基本符合结题要求，且已根据现场

评审意见完善了结题资料，准予结题。另 2017 年延期整改的

3 项校级项目已经通过主审专家评审，暂缓结题的 3 项校级项

目已达到结题条件，符合结题要求。（名单见附件 1）

二、《基于茶文化传承的高职学生人文素养提升研究》

等 2 项科研项目，主审专家及三分之一以上的评审专家给予

延期整改的意见，未达到结题要求。该类课题需到科研处咨

广安职业技术学院科研处

—2—

询评审专家提出的具体整改意见，并于 2019 年 5 月 30 日前

按要求完成整改，向科研处提交新的结题材料，达到结题要

求后方可结题；若项目组未整改或整改结果经评审仍为不合

格的，将予以撤销。（名单见附件 2）

三、《韩国专科大学人才培养模式的成功经验及启示》

项目组申请延期结题，经研究决定，同意该项目延期一年结

题评审。（名单见附件 3）

四、准予结题的科研项目需在 2018 年 12 月 30 日前提交

三份结题申请表到科研处，并于 2019 年 1 月 10 日领取结题

证书及结题申请表，并按要求将结题材料装订成册，形成完

整的项目研究资料交科研处存档后，方能报销科研项目资助

经费。

附件：

1.2018 年度校级科研项目准予结题名单

2.2018 年度校级科研项目延期整改结题名单

3.2018 年度校级科研项目申请延期结题名单

科研处

2018 年 12 月 26 日

—3—

附件 1：

2018 年度校级科研项目准予结题名单
序

号
项目编号

项 目

负责人
项目成员 二级单位 项目名称 备注

1
KT-2016-

08
兰胡菁

李文杰、陈

慧、何顺莉、

吴涛

师范学院
基于高职学生职业素养提升的

班级建设管理研究

16 年延

期整改

项目

2
KT-2016-

12
赵璐

滕春燕、李

莉华、吴全

生、周安

师范学院
我院英语专业社会服务能力拓

展的研究与实践

16 年延

期整改

项目

3
KT-2016-

21
郄亚微

李雪芬、杨

建华、李红、

唐宇翀

土木学院
园林绿化容器大苗生产配套技

术的研究

16 年延

期整改

项目

4
KT-2016-

01
彭 丽

朱叶、蒋华、

张志高、王

丽

智能学院

广安职业技术学院后示范

时期办公室信息化管理

提升研究

16 年暂

缓结题

项目

5
KT-2016-

02
朱 叶

彭丽、任婷、

周吉林
师范学院

高职院校教师绩效管理的

困境与创新研究

16 年暂

缓结题

项目

6
KT-2016-

16
王 娟

王雪松、赵

俊峰、唐清

华、龙 琴

艺术学院
民俗艺术寻根——广安民俗艺

术的田野考察和社会价值

16 年暂

缓结题

项目

7
KT-2016-

09
邓蜀元

卿雪梅、何

宏、熊洪丽、

陈慧

师范学院
数形结合思想在高职学生思维

能力培养中的应用研究

16 年自

主延期

项目

8
GAZYKY-

2017A03
毛金凤

任银广、李

俊泓、杜柯、

钟洁

电信学院
高保真电流反馈型晶体管音频

功率放大装置研究

17 年一

般项目

9
GAZYKY-

2017B03
张琴

李林、雷波、

宋丹、张利
土木学院

高职土木建筑类专业人文素养

培育研究——以广安职业技术

学院为例

17 年一

般项目

10
GAZYKY-

2017A02
张利

彭子玲、李

柱凯、张琴、

宋丹

土木学院
BIM 技术在广安建筑行业的应

用研究

17 年一

般项目

11
GAZYKY-

2017A05
张淑琴

肖海军、唐

宇翀、杨建

华、王勇

土木学院
不同光照强度下花叶络石栽培

技术研究

17 年一

般项目

12
GAZYKY-

2017B10
金花

费煜琦、王

娟、周婧、

龙琴

艺术学院
广安地区民间美术传承与创新

研究

17 年一

般项目

13
GAZYKY-

2017A01
赵静

张晓峰、曹

莉、喻娜、

徐畅

医卫学院 龙安柚柚皮去苦涩味工艺研究
17 年重

点项目

—4—

14
GAZYKY-

2017A04
崔帅

王潇、程瑜、

邓畅、张永

乾

智能学院 白市柚活性炭的制备工艺研究
17 年一

般项目

15
GAZYKY-

2017A06
王雪松

廖以银、王

娟、王轶男、

黄政

茂林文化

中心

VR系统在广安职业技术院的应

用研究

17 年一

般项目

16
GAZYKY-

2017B11
廖以银

王雪松、王

娟、王轶男

茂林文化

中心

城市雕塑在城市文化建设中所

起的作用---以广安的城市文

化建设发展为例

17 年一

般项目

17
GAZYKY-2

017B02
李国梅

刘春红、伍

艺、毛西琼、

尹华琼

师范学院
中华优秀传统文化进入我院专

业教学的策略研究

17 年一

般项目

18
GAZYKY-

2017B08
周林

刘春红、曹

莉、罗云华、

魏林

智能学院 高校图书馆服务社会应用研究
17 年一

般项目

19
GAZYKY-

2017B05
石乾福

周吉林、卢

德炳、李海

明、吴焰

马克思主

义学院

教育均衡发展下广安“普职融

通”实现路径研究

17 年一

般项目

20
GAZYKY-

2017B07
蒋华

彭丽、朱叶、

何依蔓

对外交流

合作处

广安职业技术学院国际化合作

办学新路径探索

17 年一

般项目

附件 2：

2018 年度校级科研项目延期整改结题名单

（以下 2 项科研项目需按评审专家意见在 2019 年 5 月 30 日前整改）

序号 项目编号
项目

负责人
项目成员 二级单位 项目名称 备注

1
GAZYKY-

2017B04
陈彦吉

文卫、彭彤

彦、姚懿菲、

郭智伟

经管学院
基于茶文化传承的高职学生

人文素养提升研究

17 年一

般项目

2
GAZYKY-

2017B09
杜宜娟

文卫、张霜

静、谭燕、

唐学军

师范学院

高职院校品牌竞争力发展战略

研究--以广安职业技术学院为

例

17 年一

般项目

附件 3：

2018 年度校级科研项目申请延期结题名单

序号 项目编号
项 目

负责人
项目成员 二级单位 课题名称 备注

1
GAZYKY-

2017B06
蒋春蓉

夏倩倩、滕

春燕、母滨

彬、李小蓉

师范学院
韩国专科大学人才培养模式的

成功经验及启示

17 年一

般项目

—5—